CAP. LXVI. Lin. 1. ταχθίτες) διαταχθίτες *F.* *I.* 4. ἐπλων) ἐπλων *idem.* *I.* 5. Ὡς μὲν ίμοι) Nil variant libri: commode vero ως μὲν γνν ίμοι edidit *Bork.* ex *Valckenarii* coniect. Amat quidem subinde asyndeton Herodotus; sed h. l. utique opportunior futura erat adiecta particula coniunctiva. *Ibid.* δοκίειν *Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Alii δοκίει. *I.* 6. ιστίβαλον) ιστίβαλλον *F.* *I.* 7. ἀπνόμενοι omittit *Arch.* *Ibid.* οὐτε τε) Sic *Arch.* cum *Valla.* οὐτε τε ceteri. — Sic quidem *F.* sed οὐτε τε *Pb.* partim recte, partim vitiouse. Mox αὐτῶν *F.* *I.* 11. Μηλίας τε) Sic *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Aberat τε. — Nec est in *F.* *I.* 13. Θιστίαν τε καὶ Πλαταίαν) Θιστίας et Πλαταίας *Brit.* *I.* 14. Καρνοτίους) Καρνοτ. *Arch.* *I.* 16. ἐπιμήσθην) ἐπιμήσθημεν cum *Gron.* edens

Wess. adnotavit: „Sic *Med. Pass.* *Ash.* Ceteri omnes ἡμινοῦν, cui vim non facerem.“ — Cum *Med.* facit quidem et noster *F.* sed revocavi cum *Schaef.* et *Borh.* singularem numerum, qui *Nostro* magis familiaris. *Ibid.* προβαν) Sic recte mss. *F.* *Pa.* *Pd.* quemadmodum ex virorum doctorum coniect. edidere *Schaef.* et *Borh.* Olim προβαν. *l.* 17. ιστρίω) ιδοτήρω *Pb.* *Pd.* *l.* 19. οἱ ιστρό) Abest οἱ *Pb.*

CAP. LXVII. *Lin.* 1. ἀπίλαρο) Sic *Medic.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] *Vind.* *Arch.* ἀπίλαρο *Paris.* *A.* *B.* *Ald.* *Brit.* quod saepe sine causa mutatur. — ἀπίλαρο (quod est imperfectum aut secundus aristus) e nostris *Paris.* non enotatum. Bene vero h. l. plusquam-perf. ἀπίλαρο praeferunt libri fere omnes. *l.* 1 seq. πάρις οὐτοὶ *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] *Arch.* *Vind.* οὐτοὶ deest *Aldo* etc. — Deest *Pc.* *l.* 3. καὶ ἄποβησ.) Sic *Pass.* *Ash.* *Brit.* [*F.* *Pa.* *Pb.* quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.*] ή ἀποβ. *Arch.* *Vind.* — τῇ ἀποβ. ed. *Wess.* cum praeced. Conf. cap. 68, 17. Mox vias, et dein νῶν, *F.* *l.* 6. ιπικλωόντων *Arch.* *Vind.* Olim ιπικλεόντων. — Sic *F.* Nil ex *Paris.* notatum. *l.* 7. ἀπικόμενος προΐστο, παρῆσαν) ἀπικόμενοι παρῆσαν *Pb.* *Pd.* et carent προϊστ. *l.* 9. Κύρτο) Κύρτο *F.* et sic mox iterum. *l.* 11. φάλαι) φάλαι *Ash.* φάλαι alii. — φάλαι *F.* οἱ φάλαι (sic) edd. ante *Wess.* φάλαι scripsi cum *Wess.* *Sch.* et *Borh.* Ex *Paris.* nil notatum. Conf. I. 125, 12. et II. 36, 9. *l.* 12. ιπέρτα *Arch.* *Vind.* *Pass.* et sic mox iterum. Antea ιπέρτα ex *Med.* aliisque. — Sic *F.* suo more. *l.* 13. ποιόντο) Sic *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Paris.* *A.* *B.* [nescio an et reliqui *Paris.*] et *Ald.* ποιόντο *Med.* *Pass.* *Ash.* et ora *Steph.* quos sequentia refellunt. — ποιόντο scribitur in *F.* et in ora *Steph.* Vitiosum est quod ex *Med.* ποιόντο citat *Gron.* qui dein in Notis ποιόντο tamquam ex eodem *Med.* scripsit, perinde vitiose.

CAP. LXVIII. *Lin.* 2 seq. οἱ μὲν δὴ φάλαι) οἱ μὲν δὴ φάλαι *Arch.* *Vind.* [et sic ed. *Wess.*] Antea οἱ μὲν φάλαι. Conf. *Gron.* I. 125. — Nempe ibi φάλαι ex *Med.* ediderat *Gron.* pro φάλαι, id est, οἱ φάλαι conf. modo dicta ad c. 67, 11. At h. l. ubi praecessit οἱ articulus, non ferendam esse istam formam perspecte *Koenius* monuit ad

Gregor. Dial. Dor. §. 12. Et ἄλλαι recte tenent **F.** et **Pa.** **Pc.** **Pb.** cum aliis. *Iudemque δὲ omittunt; ne id quidem male.* l. 3. ἵκε πέροντο **Ash.** **Pass.** margo **Steph.** ἀπίσ. **Brit.** — Vulgatum tuetur **F.** cum aliis. l. 4. Εἶπας μοι **Ald.** quem ob Ionismum laudo. [et revocavit hoc **Wess.** tenuereque **Schaef.** et **Borh.**] τινὶ μοι **Edd.** alii. [Steph. et seqq. itemque **Gron.**] τινῖς absque μοι **Arch.** **Vind.** οὐ πεῖν μοι **Med.** **Pass.** **Ash.** **Brit.** **Paris.** A. B. — Nec aliud ex aliis **Paris.** notatum. Puto sic etiam olim in **F.** fuisse: sed totum verbum in hoc cod. vetustate detritum. Idem **F.** mox **Barclia,** et deinde νῦν. l. 6. κακίστη γενομένη **Med.** **Pass.** **Ash.** [**F.**] *Iudemque mox ἀποδίκαυτην.* Olim κακίστη γενομένη et ἀποδίκαυτην. [Sic **Paris.** idque etiam **Gron.** tenuit. Sed ἀποδίκαυτην non nisi ex **Pc.** enotatum.] Tum δίκαυτην **Brit.** προσδέξ. **Arch.** **Vind.** — ἴδιαχωτά πνω δίκαυτην **Pb.** **Pd.** l. 10. ποτοῦ) Sic **Ash.** [et **F.** recte. conf. ad l. 90, 6. et 180, 5. Sic vero et ed. **Schaef.**] πιν **Arch.** **Vind.** — ποτοῦ ed. **Wess.** et **Borh.** cum aliis. l. 11. τοῦ γὰρ ἄρδεις) οἱ γὰρ **Arch.** **Vind.** **Ash.** **Pass.** ora **Steph.** — et **F.** **Pa.** **Pc.** quod blandiri possit. Sed vulgatum τοῦ (Homerico more idem ac νύτοι valens) cum **Aldo** et **Edd.** omnibus tenuit **Gron.** nihil in contrarium monens ex **Med.** *Ibid.* τοσοῦτό τις **Pass.** **Ash.** — **F.** et ed. **Schaef.** et **Borh.** τοσοῦτό τις ed. **Wess.** cum aliis. l. 16. οἱ δὲ τοῦ αἰτιοντος) οἱ δὲ τοῦ αἰτιοντος cum aliis edens **Wess.** monuit: „αἰτιοντάς scribi iu **Arch.**“ — Equidem οἱ δὲ τοῦ scripsi praeeunte cod. **F.** Debuerat hoc etiam **Pb.** in quo οἱ δὲ τοῦ αἰτ. l. 16 seq. οἱ καί τοι οὐκ εἴησι) Sic **Vind.** [quem securus sum cum **Schaef.** et **Borh.**] **bulvus** **Pass.** **Vind.** — **Ash.** pro **Vind.** scribere h. k. voluerat **Wess.** Habent autem ιώνους etiam **F.** et **Pa.** **bulvouς** ed. **Wess.** cum aliis. Conf. ad IV. 139, 18. Intellige οὓς ἐπρεπε ιώνους αἴσιαλατέσι. l. 19 seq. ἄλλα τὰς νῆσος οὐτοῦ ἔχεις τὰς νῆσος **Arch.** — Vulgatum tenet **F.** nisi quod νῆσος. l. 23. διασκιδάς) διασκιδάς **Med.** **Pass.** **Ash.** [Sic quidem et **F.** at nil aliud hoc valet nisi διασκιδᾶς, iota vetusto more ad latus scripto, pro subscripto.] Alii solito more διασκιδᾶς, uti **Plut.** qui **Malign.** p. 869. ε. haec citat. In **Brit.** est διασκιδάσις, quod vulg. **Herod.** T. IV. P. II.